
Pass-NR. FW GES Pass-NR. FW GES

691 539
Abräumen Abräumen

SUDDEN VIKTORY bei Gesamtkegelgleichheit

KEGELDIFFERENZ

GV

HERREN

GASTVEREIN

36

116

Volle

52
6074

3. Satz 4. Satz

24

86
32
83

44 36

Schwarzach

127
1. Satz NAME2. Satz

SCHÜTZINGER519
Edeltraud

S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T
RUNDE Halbfinale CUP    BEWERB: Cup Damen
DATUM

486

   BAHN:
19.00 Uhr

15

Reiter's Kegelbahnen
   ORT:

DAMEN X

6000

Bettina

HATZL
74

Abr.

36

13. 05. 2016
UHRZEIT

35

80

90

1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz

388
Volle 73
Abr. 17

77
25
68

16

Volle
513

35
8291

15

471
44 34

4526
9380 91 80

27

43

27

44

90
44

97

9572

77

Vereins-Nr. LV-Nr.

14515 6027

561

88 Volle

4551
90 89

Brunhilde

2
KANDLER
Christina

Volle

HEIMVEREIN Vereins-Nr. LV-Nr.

93
6038 13

Anita

TAUTERMANN

NAME

Evelyn

Abr.

Volle

44
6057

85 88 89

105

6070
89

BAUCHINGER 45

Abr. 44 32

Volle

61
Stefanie

1
Abr.

PIBERGER
10

85

ab Wurf für

Pass-Nr

ERSATZ

Abr.

KOPPER34
85

6079530
Ersatzspieler/in

Kein

12
Abr.49

41

SPORTKAPITÄN

2125
Schnitt

464,5 52
FW

30 GESAMTLEISTUNG

USK Hallwang
GASTVEREIN

Kandler Christina

PROTEST

FW

HV
SPORTKAPITÄN

1858Gesamtkegel

VERWARNUNG

TAUTERMANN

Tautermann Anita

SV Reiter's Schwarzach
HEIMVEREIN

Gesamtkegel
Schnitt

+ 267

Volle

GESAMTLEISTUNG 531,3

Nicola 9494
41

Unterschrift Schiedsrichter

6037 6

Ersatzspieler/in

ab Wurf für

Pass-Nr

Kein
ERSATZ

Andreas WEISZ 15 138

Schiedsrichter-NAME LV NR

- 267

Abr. 45


